QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào Điều 48, điểm c khoản 1 Điều 217, 218, 219 và khoản 2 Điều

273 của Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

Xét thấy: nguyên đơn là Công ty TNHH AS TL đã được triệu tập hợp lệ lần thứ

nhất lúc 8 giờ 00 phút ngày 12/8/2019 và lần thứ hai lúc 8 giờ 00 phút ngày 19/8/2019

theo các biên bản niêm yết, tống đạt ngày 04/8/2019 và ngày 08/8/2019 mà vẫn vắng

mặt.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 61/2013/TLST-KDTM ngày

30/5/2013 về việc “Tranh chấp quyền sở hữu trí tuệ”, giữa:

Nguyên đơn: Công ty TNHH AS TL

Địa chỉ: P316 Nơ 10, KĐT LĐ, phường Hoàng Việt, QHM, TP. Hà Nội, VN.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Chí T, chức danh: Giám đốc; Địa

chỉ: 134, phố Huế, PNTN, QHBT, TP. Hà Nội

Bị đơn: Công ty TNHH AS TNM

Trụ sở thời điểm thụ lý: 156/1/12/4A Cộng Hòa, Phường 12, QTB, TPHCM. Từ

ngày 27/7/2015, chuyển trụ sở đến địa chỉ: Lô 5, tầng 16, tòa nhà Hàn Việt, số 203

Minh Khai, QHBT, TP. Hà Nội

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Số tiền tạm ứng án phí 1.000.000

(Một triệu) đồng mà Công ty TNHH AS TL đã nộp theo Biên lai thu số

AG/2010/05304 ngày 29/5/2013 của Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh

được sung vào công quỹ nhà nước.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày

quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

      Số: 1857/2019/QĐST-KDTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2019

Nơi nhận:
-  Các đương sự;

- VKSNDTP.HCM;

- VKSND cấp cao tại TP.HCM;

- TAND tối cao;

- TAND cấp cao tại TP.HCM;

- Cục THADS TP.HCM;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Vũ Thị Thu Hà